Saya berterima kasih kepada semua kandidat terhormat dan pihak-pihak yang berperan aktif dalam pemilu yang memainkan peran penting pada saat yang krusial ini, serta kepada media nasional, penjaga keamanan negara, dan lembaga eksekutif dan pengawas pemilu.

Sayid Ali Khamenei

16 Tir 1403 H/5 Juli 2024 M